

Comero ApS
Birkebakken 33, Vridsted, 7800 Skive

CVR-nr. 29 51 72 31

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Kristen Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Comero ApS Birkebakken 33, Vridsted 7800 Skive Telefon: 40253522 CVR-nr.: 29 51 72 31 Stiftet: 25. april 2006 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristen Svendsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel Søndergade 3 7830 Vinderup
Modervirksomhed	Comero Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af opdræt af mink og salg af minkskind.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.143 t.kr. mod -1.587 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.523.245	-1.015.654
1 Personaleomkostninger	-43.143	-96.697
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-277.704	-345.164
Driftsresultat	3.202.398	-1.457.515
Andre finansielle indtægter	37.545	28.991
2 Øvrige finansielle omkostninger	-122.423	-189.051
Resultat før skat	3.117.520	-1.617.575
Skat af årets resultat	25.435	30.976
Årets resultat	3.142.955	-1.586.599
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.142.955	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.586.599
Disponeret i alt	3.142.955	-1.586.599

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.359.047	1.587.921
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.107	190.937
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.501.154</u>	<u>1.778.858</u>
	Kapitalfond CFS	359.839	379.388
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>359.839</u>	<u>379.388</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.860.993</u>	<u>2.158.246</u>
Omsætningsaktiver			
	Biologiske beholdninger	0	500.000
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.536.600	1.418.600
	Varebeholdninger i alt	<u>5.536.600</u>	<u>1.918.600</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	405.606	1.339.266
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.147.090	1.104.032
	Periodeafgrænsningsposter	56.674	53.170
	Tilgodehavender i alt	<u>1.609.370</u>	<u>2.496.468</u>
	Likvide beholdninger	447.210	20.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.593.180</u>	<u>4.435.068</u>
	Aktiver i alt	<u>9.454.173</u>	<u>6.593.314</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.721.977	579.022
Egenkapital i alt	3.846.977	704.022
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	381.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.335.951	5.261.737
Anden gæld	241.245	215.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.607.196	5.889.292
 Gældsforpligtelser i alt	5.607.196	5.889.292
 Passiver i alt	9.454.173	6.593.314

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.165.621	2.290.621
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.586.599	-1.586.599
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	579.022	704.022
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.142.955	3.142.955
	125.000	3.721.977	3.846.977

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	43.143	96.129
Andre omkostninger til social sikring	0	568
	43.143	96.697
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	106.141	156.772
Andre finansielle omkostninger	16.282	32.279
	122.423	189.051
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	4.215.358	1.554.723
Kostpris 31. december	4.215.358	1.554.723
Af- og nedskrivninger 1. januar	2.627.437	1.363.786
Årets afskrivninger	228.874	48.830
Af- og nedskrivninger 31. december	2.856.311	1.412.616
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.359.047	142.107
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.537 t.kr.
Driftsmidler og inventar	142 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 558 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Comero Holding ApS, CVR-nr. 29928576 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.